ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     977      /UBND

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch

thực hiện Thông tư số

06/2022/TT-BGDĐT về việc

hướng dẫn trang bị kiến thức,

kỹ năng về phòng cháy, chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ cho

học sinh trong các cơ sở giáo

dục trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

Sơn Tây, ngày  26  tháng 5 năm 2023

                            Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 920/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 15/5/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý Dự thảo Kế hoạch thực hiện

Thông tư số 06/2022/TT-BGDĐT về việc hướng dẫn trang bị kiến thức, kỹ năng

về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho học sinh trong các cơ sở giáo

dục trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Tây thống

nhất với các nội dung tại dự thảo Kế hoạch nêu trên.

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

  Bạch Ngọc Thêm

		2023-05-26T15:40:49+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T15:41:00+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!